Però val la pena seguir el què explica mossèn Joan Segura en la seva monografia sobre 
el santuari de Sant Magí. Parla de la ubicació i característiques de la tomba en relació 
a un primer temple: tot apunta a una llarga tradició pietosa amb característiques 

4069 CAPDEVILA FELIP, S. 1924b apèndix I-VIII en el qual transcriu la vida de Sant Magí escrita el cronista 
Sessé i conservada en un manuscrit de l'Arxiu Històric Arxidiocesà; MORANT, J. 1997; SEGURA 

VALLS, J. 1897a. 
4070 I per més casualitat, quan les casualitats no existeixen, la patrona de Tarragona és Santa Tecla, 

que es celebra el 23 de setembre, precisament quan neix aquest emperador. 
4071 SESSÉ, J. 1529, reeditat per ROVIRA SORIANO, J.; DASCA, A.; GÜELL, M. 1993. 
4072 FORT I COGUL, E. 1970, p. 92; RAMOS, M. Ll. 1995; MIRET I SANS, J.   1910, p. 355. El text diu: 

"Notum sit. quod ego Gerallus de monte acuto et uxor mea Ponceta ob remedium animarum 
nostrarum. damus et oferimus Deo et ospitali Sancti Valentini et fratribus ibidem seruienlibus et 
seruituris domum de Brufagrainas cum omni ediflcio quod est inediflcatum et superedificatum in 
predicta domo. et cura omnibus habitantibus et habitatoribus qui in predicta domo et in eius terminis 
habitant. . et hec tradimus uobis per alodium liberum et franchum et omnem euictionem uobis 
pranre concedimus et per hauc donacionem quam vobis facimus accepimus de uobis M. solidos 
barchinone et quod teneatis unum sacerdotem in perpetuum que celebret diuinum officium pro 
nobis et pro animabus parentuni. et per domum de Bufagraines et per dominium  donetis nobis 
annuatim XX quarteras annone X frumenti et X. ordei  in festo Sancti Petri et Sancti Felicis ad 
mensuram Granate et medietatem redituum quos debent facere homines de Bufagraina et afftontat 
de oriente in rocha de Sancti Magini et descendit per limde qui est inter Cherato et Berenguer de 
onelo et ascendit súper fonte de Font de bug. de meridie et de occidente afrontat in puteo de prato 
et ascendit de aquilone per limde qui est inter honore Ramon Guifré et honore de Geraito et uadit et 
ascendit ad rocha de hupans et uadit per serra usque ad collum de Bufragranes. Et ego frater P. 
preceptoris Sancti üalentini simul cum aliis fratribus recipimus te Gerallum et uxorem tua per 
confrates nostres et quando uos uolueritis uel uestra uxore uenire ad habitum hospitale siue sani 
siue infirmum recipiemus uos Gerallum cum equs et armas et cum aliis rebus quos dare uolueritis 
et uos Ponceta cum camera uestra et cum aliis quos dare uobis placuerit. Actum est hoc in anno 
domini M^CCIIII. III kalendas agusti."